
   

 

 
 
                      
 

 

 

GS1 Македонија во соработка со Стопанска комора на Република 

Македонија Ве повикува на семинар  

“Со GS1 стандардите до зголемена конкурентност 

 на македонската текстилна индустрија “ 

 

25.10.2016 (вторник)  

10:30 - 14:00 часот  

Стопанска комора на Македонија, сала 4 на 5-ти кат 

 

 

А Г Е Н Д А 

10:30-11:00 Регистрација на учесниците 

11:00-11:10 
Поздравен говор на директорот на GS1 Македонија и 
претставување на предавачите - г-ѓа Слаѓана Милутиновиќ 

 

 

 

 

 

 

11:10-11:25 Висок претставник на Стопанската комора на Македонија 

11:25-11:45 
GS1 стандардите во текстилната индустрија, транспортот и 

логистиката - м-р Александар Кедијоски, GS1 Македонија 

11:45-12:45 

Иновативни технологии и стандарди во текстилната 

индустрија за подобрени работни операции, транспорт и 

логистика, зголемена продажба и извоз - г-дин Markus 
Müller, директор за индустриски развој во текстилната и 

индустријата за стоки за широка потрошувачка во GS1 Global  

Office, Брисел 

12:45-13:00 Дискусија 

13:00-14:00 Коктел  

 
 

 


